2023年 6月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 有川勝紀

まちづくり室 室長 福原佑

地域ビジョン連携推進委員会 委員長 德田武

近畿地区大会決起集会開催のご案内

拝啓 夏至の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、7 月 16 日(日)・17 日(月･祝)に開催されます近畿地区大会姫路大会に先立ち、

大会への気運を高める「公益社団法人日本青年会議所 近畿地区協議会 近畿地区大会決

起集会」を下記のとおり開催します。

皆さまにおかれましてはご多用のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

日   時 2023年 7月 5日（水）受付 18:15 開始 19：00 終了 21：00

会   場 ホテル日航姫路 3階光琳の間

住   所 〒670-0962 兵庫県姫路市南駅前町 100番地

T E L 079-222-2231

U R L https://www.hotelnikkohimeji.co.jp/

会   費 \10,000-

ドレスコード  クールビス

以上

お問い合わせ先：地域ビジョン連携推進委員会

委員長 德田武 TEL：080—1425—8292 E-mail：tokuda_takeshi1308@himejijc.or.jp